

**Årsredovisning**  
för  
**Profil Europa i Kristianstad Aktiebolag**  
556493-6200

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Åkerman, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen för Profil Europa i Kristianstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets rörelse omfattar handel med profilerade produkter för företag, sport och event samt företagsgåvor.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 301	8 902	12 781	9 189
Resultat efter finansiella poster	-191	647	1 688	552
Soliditet (%)	35,5	52,1	53,5	30,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat vilket beror på färre aktiviteter och event.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	166 594	505 955	<b>792 549</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning årsstämma			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			505 955	-505 955	<b>0</b>
Årets resultat				18 447	<b>18 447</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>272 549</b>	<b>18 447</b>	<b>410 996</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 549
årets vinst	18 447
	<b>290 996</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	290 996
	<b>290 996</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 301 071	8 902 456
Övriga rörelseintäkter		22 414	8 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 323 485</b>	<b>8 911 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 720 151	-5 674 386
Övriga externa kostnader		-1 168 185	-997 029
Personalkostnader	2	-1 616 251	-1 586 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 504 587</b>	<b>-8 257 842</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-181 102</b>	<b>653 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 004	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	23 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 406	-29 670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 061</b>	<b>-6 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-191 163</b>	<b>646 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		216 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>216 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 837</b>	<b>646 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 390	-141 043
<b>Årets resultat</b>		<b>18 447</b>	<b>505 955</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 411	22 411
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 411</b>	<b>22 411</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 411</b>	<b>22 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		276 649	136 017
<b>Summa varulager</b>		<b>276 649</b>	<b>136 017</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 240 573	1 202 105
Övriga fordringar		117 530	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 247	81 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 423 350</b>	<b>1 283 923</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		418 680	622 676
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>418 680</b>	<b>622 676</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 789	455 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 789</b>	<b>455 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 121 468</b>	<b>2 498 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 143 879</b>	<b>2 520 798</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 549	166 594
Årets resultat		18 447	505 955
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>290 996</b>	<b>672 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>410 996</b>	<b>792 549</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		440 000	656 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>440 000</b>	<b>656 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		330 377	0
Leverantörsskulder		373 528	586 369
Skatteskulder		27	234 003
Övriga skulder		297 451	196 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 500	54 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 292 883</b>	<b>1 072 249</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 143 879</b>	<b>2 520 798</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 057	33 057
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 057</b>	<b>33 057</b>
Ingående avskrivningar	-33 057	-33 057
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 057</b>	<b>-33 057</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 411	22 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 411</b>	<b>22 411</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 411</b>	<b>22 411</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Borgenförbindelse	100 000	100 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Kristianstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lars Åkerman*  
Lars Åkerman

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Grant Thornton Sweden AB

*Malin Lundqvist*  
Malin Lundqvist  
Auktoriserad revisor
